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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
25877-0

13909-2
27862-6
10055-2
16341-0
10331-7
17643-6
16584-9
20042-8
17924-7
15361-9
18222-9
19279-6
32247-8

NOME DO CANDIDATO
ARON DE DEUS BORRALHO

CAROL EDUARDA SCHAVAREN DE LIMA
DANIEL COSTA NETO

EDUARDA DE LIMA CAMPANHOLI MARTINS
ERIKA BIANCA DO NASCIMENTO IDALGO
GUSTAVO RANGEL DE GRANDIS
JAQUELINE DO NASCIMENTO SILVA
MARIANA TOBIAS VOLPATO

MATEUS HENRIQUE PELAIS GONCALVES
MATHEUS ALEXSANDER GOTARDI
MONIQUE SANTOS COSTA

REBECA YOSHIDA CRIPPA

SANDY MARCONDES UMBEZEIRO
WELINGTON DA SILVA DOURADO

CONH.
GERAIS RED
50.5 69.0
71.0 88.0
51.0 80.0
AUS AUS
38.5 94.0
68.0 88.0
50.5 70.0
49.0 92.0
51.0 98.0
69.5 79.0
AUS AUS
415 87.0
70.0 95.0
42.0 61.0

TOTAL

P1
119.5

159.0
131.0

AUS
1325
156.0
120.5
141.0
149.0
148.5

AUS
128.5
165.0
103.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
14.0 6.0
5245 18.0
27.0 8.0
AUS AUS
255 10.0
58.0 13.0
10.0 6.0
36.5 11.0
22.0 11.0
39.0 14.0
AUS AUS
9.5 10.0
43.0 19.0
21.0 3.0

ART
30.5

375
20.5
AUS
21.0
275
215
235
23.0
325
AUS
20.0
35.5
26.0

HIS
22.0

29.0
30.0
AUS
415
41.5
31.0
255
30.0
27.0
AUS
30.0
32.0
395

P2
725

137.0
85.5
AUS
98.0
140.0
68.5
96.5
86.0
112.5
AUS
69.5
129.5
89.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

192.0
296.0
216.5

0.0
230.5
296.0
189.0
237.5
235.0
261.0

0.0
198.0
294.5
1925

85
12
78
67
13
87
60
62
42
81
14
84
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LISTA DE ESPERA
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LISTA DE ESPERA
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